COMUNE DI PESCIA

PRELIEVO FONDO DI RISERVA 2/2021

PRELIEVO FONDO DI RISERVA 2/2021

USCITE ANNO: 2021

Classificazione
Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 10
Missione 20
Fondi e accantonamenti
Programma 1 - Fondo di riserva
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 10 Altre spese correnti

Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 20

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 20/07/2021

Annco
competenzal

CP
Cs

CcP
cs

CcP
cs

CcP
cs

CP
CSs

CcP
cs

CcP
cs

CcP
cs

CP

Cs

L Variazion

Iniziale precedent
38.000,00 0,00
78.144,51 0,00
38.000,00 0,00
78.144,51 0,00
38.000,00 0,00
78.144,51 0,00
38.000,00 0,00
78.144,51 0,00
125.686,14 -12.000,00
125.686,14 -12.000,00
125.686,14 -12.000,00
125.686,14 -12.000,00
125.686,14 -12.000,00
125.686,14 -12.000,00
125.686,14 -12.000,00
125.686,14 -12.000,00
163.686,14 -12.000,00

SALDO COMPETENZA

203.830,65 -12.000,00
SALDO CASSA

Variazione Variazione

positiva negativa

50.000,00 0,00

50.000,00 0,00

50.000,00 0,00

50.000,00 0,00

50.000,00 0,00

50.000,00 0,00

50.000,00 0,00

50.000,00 0,00

0,00 -50.000,00

0,00 -50.000,00

0,00 -50.000,00

0,00 -50.000,00

0,00 -50.000,00

0,00 -50.000,00

0,00 -50.000,00

0,00 -50.000,00

50.000,00 -50.000,00
0,00

50.000,00 -50.000,00
0,00

Definitivo

88.000,00
128.144,51

88.000,00
128.144,51

88.000,00
128.144,51

88.000,00
128.144,51

63.686,14
63.686,14

63.686,14
63.686,14

63.686,14
63.686,14

63.686,14
63.686,14

151.686,14

191.830,65

Impegnato

35.007,85

35.007,85

356.007,85

35.007,85

0,00

0,00

0,00

0,00

35.007,85

Rimanenza

52.992,15

52.992,15

52.992,15

52.992,15

63.686,14

63.686,14

63.686,14

63.686,14

116.678,29

Pagina 1 di1



