COMUNE DI PESCIA

PRELIEVO FONDO DI RISERVA 2/2021

PRELIEVO FONDO DI RISERVA 2/2021

USCITE ANNO: 2021

Classificazione			Anno competenza	Inizial	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Missione 1 Trasporti e diritto al <i>Programma 5 - Viabilità e in</i> TITOLO 1 Spese corre	a mobilità frastrutture stradali								
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi		CF CS	,	0,00 0,00	50.000,00 50.000,00	0,00 0,00	88.000,00 128.144,51	35.007,85	52.992,15
		Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CF CS		0,00 0,00	50.000,00 50.000,00	0,00 0,00	88.000,00 128.144,51	35.007,85	52.992,15
		Totale Capitoli Variati su Programma 5	CF CS	· ·	0,00 0,00	50.000,00 50.000,00	0,00 0,00	88.000,00 128.144,51	35.007,85	52.992,15
		Totale Capitoli Variati su Missione 10	CF CS		0,00 0,00	50.000,00 50.000,00	0,00 0,00	88.000,00 128.144,51	35.007,85	52.992,15
	Missione 2 Fondi e accantor <i>Programma 1 - Fond</i> TITOLO 1 Spese corre	amenti lo di riserva								
Macroaggr. 10	Altre spese correnti		CF CS	,	-12.000,00 -12.000,00	0,00 0,00	-50.000,00 -50.000,00	63.686,14 63.686,14	0,00	63.686,14
		Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CF CS	· ·	-12.000,00 -12.000,00	0,00 0,00	-50.000,00 -50.000,00	63.686,14 63.686,14	0,00	63.686,14
		Totale Capitoli Variati su Programma 1	CF CS		-12.000,00 -12.000,00	0,00 0,00	-50.000,00 -50.000,00	63.686,14 63.686,14	0,00	63.686,14
		Totale Capitoli Variati su Missione 20	CF CS	•	-12.000,00 -12.000,00	0,00 0,00	-50.000,00 -50.000,00	63.686,14 63.686,14	0,00	63.686,14
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021			CF	,	-12.000,00 _ O COMPETENZA	50.000,00 0,00	-50.000,00	151.686,14	35.007,85	116.678,29
			CS	203.830,65	-12.000,00 _ SALDO CASSA	50.000,00 0,00	-50.000,00	191.830,65		

Utente: Ilaria Marchetti, Data di stampa: 20/07/2021 Pagina 1 d.1